（様式第 1号）

生産緑地地区指定事前協議書

令和〇年 △月 □日

東大阪市長 様

住 所

〒５７７－８５２１

 東大阪市荒本北１－１－１

氏 名  東大阪 太郎

電話番号  ０６－４３０９－３０００

 下記のとおり、生産緑地地区の指定について事前協議いたします。

記

１． 指定を希望する理由

☑ 農地等として維持していく意向があるため

          □ その他（               ）

２． 指定を希望する農地等 ： 裏面のとおり

３． 添付資料

(1) 当該農地等の位置図（付近見取図）
(2) 当該農地等の現況写真
(3) 当該農地等の固定資産税・都市計画税（土地・家屋）納税通知書

（   枚のうち、   枚目）

所在地

及び地番

現況地目 現況地積 指定希望

面積

固定資産税

の分離課税
権利の種類 権利者の氏名

登記地目 登記地積

東大阪市

○○×丁目

△△△番地

田 ５６５㎡

５６５㎡ 有 ・ 無

所有権 東大阪 太郎

田 ５６５㎡

東大阪市

㎡

㎡

有 ・ 無

㎡

東大阪市

㎡

㎡

有 ・ 無

㎡

東大阪市

㎡

㎡

有 ・ 無

㎡

東大阪市

㎡

㎡

有 ・ 無

㎡

東大阪市

㎡

㎡

有 ・ 無

㎡